令和７年 10月吉日

青森県アスレティックトレーナーの会 会員各位

青森県アスレティックトレーナーの会

会    長   近江 俊正

（公印省略）

青森県アスレティックトレーナーの会 2025年度第 4回及び第 5回全体研修会のご案内

標記の研修会開催にあたり，下記の通り要項をお知らせします。

【開催概要】

開催方法：WEB開催（Zoom）

日  程：【第 4回】12月 18日（木）開催

      18:20～18:30 受付

      18:30～20:30 講義 アスレティックリハビリテーションの基礎とプログラミング

       講師： 篠原 博（青森県立保健大学 PT・JSPO-AT）

【第 5回】1月 13日（火）開催

      18:20～18:30 受付

      18:30～20:30 演習 プログラム作成実習（グループワークおよびプレゼンテーション）

       ファシリテータ―： 調整中（当会 JSPO-AT保有者を予定）

【受講費のご案内】

 会員：3,000円 会員外：5,000円 学生：無料  （学生は第 4回全体研修会のみ参加可能)

※1日のみ参加でも受講費は変わりません

 青森銀行 七戸中央支店 普通 3021207 青森県アスレティックトレーナーの会 澤田 徹平

 受講料は〔ジュコウヒ 会員氏名〕として納入いただくようお願い致します。

 氏名が確認できない場合は受講不可となります。

 お振込みいただいた受講費はキャンセルなど受講者様のご都合等による場合，返金不可となります。

【単位認定について】

・本研修会は公認アスレティックトレーナー養成講習会の単位認定対象です。

・対象分野：『アスリハの基礎とプログラミング』，『プログラム作成実習』

【注意】

 ・本研修会は『Zoom』を用いて配信いたします。

・受講にあたっては、通信環境の整った場所からご参加ください。

・参加登録および受講費納入が確認できましたら，当日参加用の URLを送付いたします。

(学生の方は後日参加URLを送付致します。)

 ・受講の確認が取れない場合は単位認定の対象とならない場合があります。ご協力をお願いします。

【申し込み・お問い合わせ】

 当会 HP『指導研修部』 ⇒ 『研修会参加申し込み』 よりお申し込みください。

お問い合わせ先：公立七戸病院リハビリテーション科 箕輪 雄 （aomoriat.kensyu@gmail.com）

 締め切り：申し込み，受講費納入とも 2025年 12月 11日（木）17:00です

mailto:aomoriat.kensyu@gmail.com